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Department of Business Administration, Asia University　　      

	
	一

(Mon.)
	二

(Tue.)
	三

(Wed.)
	四

(Thr.)
	五

(Fri.)
	備註

	08:10

｜

09:00
	計畫執行
	AACSB

系統測試
	請益時間

(office hour)
	1AV
程式設計與智慧應用
	計畫執行
	

	Loc.
	M621
	M621
	M621
	H103
	M621
	

	09:10

｜

 10:00
	計畫執行
	AACSB

系統測試
	請益時間

(office hour)
	1AV
程式設計與智慧應用
	計畫執行
	

	Loc.
	M621
	M621
	M621
	H103
	M621
	

	10:10

｜

 11:00
	請益時間

(office hour)
	AACSB

系統測試
	請益時間

(office hour)
	備課
	計畫執行
	

	Loc.
	M621
	M621
	M621
	M621
	M621
	

	11:10

｜

 12:00
	請益時間

(office hour)
	AACSB

系統測試
	請益時間

(office hour)
	備課
	計畫執行
	

	Loc.
	M621
	M621
	M621
	M621
	M621
	

	12:10

｜

 13:00
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休
	

	Loc.
	
	
	
	
	
	

	13:10

｜

 14:00
	1N
程式設計與智慧應用
	1B
程式設計與智慧應用
	系所共同時間
	高等數量
方法
	校外調查

研究
	

	Loc.
	I628
	I213
	M405
	M311
	
	

	14:10

｜

 15:00
	1N
程式設計與智慧應用
	1B
程式設計與智慧應用
	系所共同時間
	高等數量
方法
	校外調查

研究
	

	Loc.
	I628
	I213
	M405
	M311
	
	

	15:10

｜

 16:00
	請益時間

(office hour)
	1Y
程式設計與智慧應用
	經管系3A
輔導時間(三)
	高等數量
方法
	校外調查

研究
	

	Loc.
	M621
	I213
	M314
	M311
	
	

	16:10

｜

 17:00
	請益時間

(office hour)
	1Y
程式設計與智慧應用
	備課
	備課
	校外調查

研究
	

	Loc.
	M621
	I213
	M621
	M621
	
	

	17:10

｜

 18:00
	
	
	
	
	
	

	Loc.
	
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：

期星





間時








